
6477-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.09.2014 № 64/23 

Об информации "О кандидатуре в состав 
попечительского совета некоммерческой организации 
"Фонд капитального ремонта общего имущества  
в многоквартирных домах в Пермском крае" 
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий  

Бойченко Александра Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию "О кандидатуре в состав попечительского совета 

некоммерческой организации "Фонд капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах в Пермском крае" принять к сведению. 

2. Направить в состав попечительского совета некоммерческой 

организации "Фонд капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах в Пермском крае" заместителя председателя 

комитета Законодательного Собрания Пермского края по государственной 

политике и развитию территорий Алистратова Владимира Николаевича. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


